UE LANUS 

HONORABLE CONCEJO DELI3ERANTE DE  IJ\U$ 

POR CUANTO: 

tlJLá 	EL HONORABLE CON(EJO DELlEETPTr HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  1281 

Artículo-11:-Reconócese de legítirno abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
799,20 (PESOS SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 20/100), según 
el siguiente detlle: 

• A favor de la Sra. Blanca Rosa Rivera -- D.-N.I. N°3.564.375, ¡asuma de $ 399,60.- 
• A favor del Sr. Juan Carlos Voiro D.N.I. N° 4830.828, la suma de $ 399,60.- 

En concepto de parte proporcional del S.A.C./201 1, perteneciente al ex agente Fernando